
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 0050.46.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), §8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 433 z późn. zm.) oraz w związku z zarządzeniem nr 0050.49.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie podjęcia działań zapobiegawczych w związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się 
koronawirusa SARS-CoV-2 i zarządzeniem nr 0050.57.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 16 marca 2020 r. 
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2 wśród mieszkańców Gminy 
Goleszów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze konieczność przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2 wśród 
mieszkańców Gminy Goleszów i niemożliwość realizacji zadań w sposób bezpieczny dla ich uczestników, 
uchylam zarządzenie nr 0050.46.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie otwartego 
konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
w 2020 roku.  

§ 2. Zarządzenie zamieszczam w Biuletynie Informacji Publicznej ww.goleszow.bip.net.pl i na stronie 
internetowej www.goleszow.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 




